СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 7 сентября 2016 года № 269/52

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов
Климановой О.А., Шевченко Е.С.

  	За активную работу и большой вклад в обеспечение деятельности Совета депутатов города Реутов по реализации его полномочий, Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов города Реутов

Климанову Ольгу Александровну – главного эксперта отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов города Реутов Администрации города Реутов,
Шевченко Екатерину Сергеевну – консультанта отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов города Реутов Администрации города Реутов.

	2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Председатель
Совета депутатов города Реутов 						          С.М. Епифанов

[bookmark: _GoBack]